Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25583100538

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 4672849 Итоговый балл: 129
Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"
Образовательная программа
"Прикладная информатика в экономике"
  2. 4273362 Итоговый балл: 193
  3. 4497466 Итоговый балл: 170
  4. 3945954 Итоговый балл: 166
  5. 4112923 Итоговый балл: 144
  6. 4689097 Итоговый балл: 142
  7. 4638944 Итоговый балл: 137
  8. 4544597 Итоговый балл: 135
  9. 4019664 Итоговый балл: 129
  10. 4603664 Итоговый балл: 125
  11. 4984205 Итоговый балл: 124
  12. 4984076 Итоговый балл: 123
  13. 4543303 Итоговый балл: 120
  14. 4880487 Итоговый балл: 115
  15. 5203298 Итоговый балл: 75
  16. 128064 Итоговый балл: 55
Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"
Образовательная программа
"Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере"
  17. 4504017 Итоговый балл: 142

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2025 22:27:35
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Финансы в бизнес-структурах"
  18. 3805714 Итоговый балл: 189
  19. 3655892 Итоговый балл: 145
  20. 4560899 Итоговый балл: 126
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  21. 5086319 Итоговый балл: 190
  22. 4112805 Итоговый балл: 186
  23. 3996421 Итоговый балл: 184
  24. 3918598 Итоговый балл: 162
  25. 4771376 Итоговый балл: 161
  26. 4461254 Итоговый балл: 155
  27. 4438832 Итоговый балл: 155
  28. 3673064 Итоговый балл: 153
  29. 321195 Итоговый балл: 151
  30. 4585092 Итоговый балл: 149
  31. 4934480 Итоговый балл: 146
  32. 4667191 Итоговый балл: 143
  33. 4221049 Итоговый балл: 139
  34. 3981064 Итоговый балл: 138
  35. 4651669 Итоговый балл: 137
  36. 4530324 Итоговый балл: 132
  37. 4983863 Итоговый балл: 131
  38. 335926 Итоговый балл: 128
  39. 4983789 Итоговый балл: 127
  40. 4527621 Итоговый балл: 85
  41. 5055769 Итоговый балл: 80
  42. 4983934 Итоговый балл: 75
  43. 3700803 Итоговый балл: 70

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926019
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.